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Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği 
AYSAD’ın 2022 yılı Olağan Genel Kurulu, 29 Haziran 2022 
Çarşamba günü Dedeman Bostancı Oteli ve Convention 
Center İstanbul adresinde yapıldı. Divan Başkanlığına se-
çilen Bülent Özbelli’nin daveti ile yapılan saygı duruşunun 
ardından, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sefa Targıt 2021 ve 
2022 yılları faaliyet raporunu genel kurula sundu. Denetle-
me Kurulunun hazırladığı rapor, Sadettin Avcı tarafından; 
gelecek yılın bütçe taslağı, Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi 
Rıza Latif tarafından Genel Kurul görüşüne sunuldu. Tüm 
bu faaliyetler, denetleme raporları Genel Kurul tarafından 
ibra edilirken, bütçe tasarısı oybirliğiyle kabul edildi. 

Genel Kurulun yönetim, denetleme ve disiplin kurulu üye 
seçimleri bölümünde önerilen liste, Divan Başkanı tarafın-
dan Genel Kurulun oyuna sunuldu.  Öneri oybirliği ile ka-
bul edilerek yönetim, denetleme ve disiplin kurulu üyeleri 
belirlendi. Derneğin 50. yılı anısına hazırlanan “50. Yıl/Yük-
selmek İleri Gitmek” kitabının tanıtımı ve dağıtımı da Genel 
Kurul’da gerçekleştirildi. 2022-2023 döneminde AYSAD 
Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde oluştu;

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri:

Oğuzhan Bulgurluoğlu Bulgu Müh. Ltd.

Fevzi Yıldırım GTS Asansör A.Ş.

Rıza Latif FUPA Asansör A.Ş.

Sedat Yıldız GM Asansör Ltd.

Can Mutu  Schindler Türkeli Asansör A.Ş.

Burcu Babadağ Kone Asansör A.Ş.

Nihat Güven MİK-EL Elektronik Ltd.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri:

Aziz Bilge Buga Otis Asansör A.Ş.

Berk Özbelli Pera Müh. Ltd.

Cansu Çavdar Sanel Elek. Asansör A.Ş.

Korkut Öz Öz Asansör Ltd.

Savaşal Sayın EVATEK Asansör Ltd.

Sefa Targıt ASRAY A.Ş

Serkan Eriş EMT Asansör Ltd.

Detaylı bilgi için: https://www.aysad.org.tr/aysad-olgana-
genel-kurulu-29-haziran-2022/

AYSAD 51. Olağan Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nin (TİM) başkanlığı-
na İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Bir-
liği (İHKİB) Başkanı Mustafa 
Gültepe seçildi. Bünyesinde 
27 sektörden 61 ihracatçı 
birliği bulunan TİM’in 29. 
Olağan Genel Kurulu, Haliç 
Kongre Merkezi’nde yapıldı. 
Daha önce birlik ve sektör 
başkanlarından büyük bölü-
münün adı üzerinde uzlaş-
ma sağladığı Mustafa Gültepe, Genel Kurul’daki başkan-
lık seçimine tek aday olarak katıldı. Kullanılan 274 geçerli 
oyun 273'ünü alan Mustafa Gültepe, TİM Başkanı seçildi. 
Gültepe yaptığı değerlendirmede TİM başkanlığı seçimi 
sürecinde sektörlerin ve birliklerin örnek bir dayanışma 
sergilediklerinin altını çizdi. 100 bini aşkın ihracatçı ailesi-
nin liderliği konusunda kendisine güvenen ve destekleyen 
herkese teşekkür eden Gültepe, şunları söyledi: 

“İhracat Türkiye'nin geleceği ve vazgeçilmezidir. Biz 
Türkiye’yi ihracatta marka ülke yapma hedefiyle yola çık-
tık. Tüm sektörlerimizde bilimsel ve teknolojik dönüşümü 
tamamlamak zorundayız. Yüksek katma değerli ihracat 
yapan, ulaşım ve lojistik altyapısı güçlü, tehditleri fırsata 
dönüştüren, rekabet gücü yüksek bir Türkiye’yi inşa etmek 
durumundayız. Dünyadaki trendleri izleyen değil, belirle-
yen bir ülke olmak için çalışacağız. Ülkemizin küresel ih-
racattan aldığı pay yüzde bir civarında bulunuyor. Bu payı 
yüzde 50 artıracak potansiyelimizin olduğuna inanıyorum. 
Kilogram başına ihracatta en azından 2 doları yakalaya-
bilmeliyiz. Hedefin zor, sürecin meşakkatli olduğunu bili-
yorum. Ama ortak akılla, 27 sektörümüzün, 61 birliğimi-
zin etkin katılımıyla, üstesinden gelemeyeceğimiz sorun 
olmadığına inanıyorum. Yeni dönemde TİM’i strateji ve 
vizyon liderliği yapan, gündem belirleyen bir kimliğe ka-
vuşturacağız. Daha aktif ve senkronize çalışacağımız bir-
liklerimizden gelecek projeler ve bilgi akışı en önemli veri 
kaynağımız olacak. Projeleri olgunlaştırıp, ekonomi yöne-
timine taşıyarak ihracatımızın gelişimine katkı sunacağız.” 
Gültepe, tüm çalışmalarda herkese eşit mesafede dura-
caklarını ve kısır tartışmaların içinde kaybolmayacaklarını 
da sözlerine ekledi. 

Detaylı bilgi için: https://tim.org.tr/tr/haberler-tim-
baskanligina-mustafa-gultepe-secildi

TİM Başkanlığına Mustafa Gültepe Seçildi
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Makine Zirvesi, Türkiye Makine Federasyonu (MAKFED) tarafın-
dan “Yeşil Makineler, Yeşil Dünya” mottosuyla 16 Haziran 2022’de 
İstanbul’da yapıldı. Pandemi etkisinde geçen iki yıllık dönemin so-
nunda yatırımını yüzde 49, üretimini yüzde 42 artırmayı başaran 
ve 23 milyar dolar ihracatla Türkiye’nin en büyük 3 sektörü arasına 
giren makine imalat sektörü, Makine Zirvesi’nde bir araya geldi. 
Zirvedeki konuşmasında, sözlerine Türkiye’nin 2053 yılı Nötr Kar-
bon hedefine, çekirdeğinde makine sektörünün olduğu bir stra-
tejiyle ilerleyebileceğine vurgu yaparak başlayan MAKFED Başkanı 
Adnan Dalgakıran, “Makine hakkında konuşurken sadece bir sek-
törü konuşmuyoruz. Bir ülkenin üretim kabiliyetini, yani rekabet 
gücünü konuşuyoruz” dedi. MAKFED ve üye derneklerin yönetim 
kurulları ile sektörün ve tedarikçilerinin üst düzey yöneticilerinin 
katıldığı zirvenin açılış oturumunda konuklar arasında yer alan 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut ve TİM 
Başkanı Mustafa Gültepe de katılımcılara seslendi. MAKFED Başka-
nı Adnan Dalgakıran konuşmasında özetle şunları söyledi:  

“Türkiye’nin büyümesini katma değer ve üretim üzerinden ger-
çekleştirmesi, büyümede sürdürülebilirliğin öne çıkması gerekir. 
Dünyada artık, bir işin tamamını yapabilmek değil, yapılırken or-
taya çıkan değer zincirinden en büyük payı almak marifet kabul 
ediliyor. Bunun da bilgi ya da teknoloji üretimi ve markalaşmayla 
sağlandığını biliyoruz. Eğer elektronik ve yazılım sektörleriyle iş 
birliğimiz gelişirse, makinelerimizin rekabetçiliği ve pazardaki de-
ğeri de artacaktır. Yeşil Dönüşüm’ün asıl konusu standartlardır ve 
standartları belirlemek, belirleyen mekanizmalar içinde yer almak 
ülkemize önemli ve stratejik avantajlar sağlayacaktır. Türkiye’nin 
bunu kendi başına yapabilmesi elbette mümkün değil ama ihti-
sas derneklerimiz, üye oldukları AB örgütleri aracılığıyla bu ha-
zırlıklarda görev alarak süreçlere büyük katkı sağlayacaktır. Ürün 
ve teknoloji çeşitliliği ile fark yaratarak uluslararası rekabette hızlı 
güçleniyoruz, ekonomiye yön veren bir sektör olmakta kararlıyız. 
Türkiye’yi makine büyütecek.”

Detaylı bilgi için tıklayınız: https://www.makinezirvesi.com/
makine-zirvesi-2022-basin-bulteni-2/

Makine Zirvesi 2022 İstanbul’da Düzenlendi

26. Uluslararası Sac Levha İşleme Teknolojisi Fuarı (Eu-
roBLECH 2022), 25-28 Ekim 2022 tarihleri arasında 
Almanya’nın Hannover şehrinde yapılacak. Dört yıl ara-
dan sonra tekrar düzenlenecek olan fuara dört ay kala 
39 ülkeden yaklaşık 1300 katılımcının, organizasyonda 
stantlarını ayırttığı açıklandı. Fuara katılacağı kesinle-
şen belli başlı ülkeler şimdilik ABD, Almanya, Avusturya, 
Belçika, Çin, Hollanda, İspanya, İsviçre, İtalya, Polonya, 

Portekiz ve Türkiye. EuroBLECH 2022’ye, sac levha işle-
me alanındaki en yeni trendleri ve makineleri keşfetmek 
için tasarım mühendisleri, üretim müdürleri, kalite mü-
dürleri, alıcılar, üreticiler, teknik yöneticiler ile meslek 
örgütlerinden ve Ar-Ge departmanlarından uzmanların 
katılması bekleniyor. Fuarın bu yılki ziyaretçilerine, sac 
levha işleme alanında modern üretim için akıllı çözüm-
lerden ve yenilikçi makinelerden oluşan eksiksiz bir 
ürün yelpazesi sunulması hedefleniyor. 

EuroBLECH’in, ziyaretçilerin en güncel ve yenilikçi üre-
tim çözümlerini keşfedip edinebileceği bir pazar yeri 
olması amaçlanıyor. Fuar stantlarındaki birçok canlı ta-
nıtım ile ticari kesimlerden gelen ziyaretçilere, sac levha 
işlemenin her alanından makine ve sistemleri çalışırken 
ilk elden görme fırsatı sunulacak. Hannover Messe’de 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 26 ve 27 numaralı salonlarda 
düzenlenecek olan Fuar 25 Ekim 2022 Salı gününden 
28 Ekim 2022 Cuma gününe kadar 9.00-18.00 arasında 
ziyaret edilebilir. Ziyaretçilerin fuara erkenden bilet ala-
bilmesi için gişeler temmuz ayında açılacak. Vize alması 
gereken ziyaretçilerin seyahat hazırlıklarına mümkün 
olduğunca erken başlaması tavsiye ediliyor. 

Fuarın yanı sıra ulaşım ve konaklama hakkında detaylı 
bilgilere, fuarın web sitesi www.euroblech.com adresin-
den ulaşılabilirsiniz. 

EuroBLECH Ekim 2022’de Almanya’da 
Düzenlenecek
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İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB), 4-11 Ha-
ziran tarihleri arasında Güney Amerika’nın iki büyük ül-
kesi Brezilya ve Arjantin’de peş peşe ticaret heyeti orga-
nizasyonu düzenledi. Türkiye’den giden 14 firma sahibi 
ve yöneticileri, Brezilya ve Arjantin’de toplam 61 firma-
nın iş insanları ile 176 tane toplantı gerçekleştirdi. Heye-
tin başkanlığını yapan İSİB Denetim Kurulu Üyesi Murat 
Bakanay yaptığı açıklamada hedef iki ülkeye yaptıkları 
organizasyonun başarı ile tamamlandığını ifade ederek, 
şunları söyledi: “İSİB olarak tüm paydaşlarımızla birlikte 
hareket ederek sektörün gücünü anlatmak adına global 
bir kapsayıcılık vizyonu ile hareket ediyoruz. Bu vizyon-
dan hareketle Brezilya ve Arjantin sektörümüz açısından 
ihracatımızı yukarı çıkarmak istediğimiz hedef ülkeler 
arasında. Bu kıtaya ihracatımız rakamsal olarak çok bü-
yük olmamakla beraber her yıl artarak devam ediyor. Bu 

tür faaliyetlerin ihracatımızın daha da artmasına yardım-
cı olacağına inanıyor ve gözlemliyorum. Her iki ülkeye 
yaptığımız ticari heyeti organizasyonumuzu başarı ile 
tamamladık. Bizimle gelen 14 firmamız B2B görüşme-
leri öncesi ve sonraki günlerde ziyaret edecekleri firma 
ve fabrika randevularını önceden ayarlamışlardı ve ger-
çekten çok etkin bir görüşme trafiği içerisinde bulundu-
lar. Karşı taraftaki muhataplarımızın istediği çözümleri 
Türkiye ve sektörümüz üretecek güce sahip. Biz de var 
gücümüzle bu isteğe cevap vereceğiz. Güney Amerika 
kıtasına yaptığımız ticaret heyetleri ve fuar katılımı faa-
liyetlerimizin bundan sonraki süreçte de devam etmesi 
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

Haberin detayları için tıklayınız: https://isib.org.
tr/2022/06/22/isib-brezilya-ve-arjantine-ticaret-heyeti-
organizasyonu-duzenledi/

İSİB, Brezilya ve Arjantin’e Ticaret Heyeti 
Organizasyonu Düzenledi

AgroShow Eurasia, Tarım, Tarım Makineleri, Teknolo-
jileri ve Yan Sanayileri Fuarı 07-10 Aralık 2022 tarihle-
ri arasında TARMAKBİR ve TÜYAP işbirliği ile TÜYAP 
İstanbul’da düzenlenecek. Türkiye’de tarım ve tarım-
sal teknolojiler alanında tamamen yabancı müşterilere 
odaklanan ilk B2B fuarı olma özelliği taşıyan AgroShow 
Eurasia, ihracat odaklı bir fuar olacak. Bu kapsamda 
özel bayi davetlerinin haricinde yurt içinde ziyaretçilere 
yönelik herhangi bir tanıtım çalışması yapılmayacak ve 
çalışmalar tamamen yurt dışı ziyaretçiye yönelik ola-
cak. Tanıtımı, uluslararası mecralarda dijital ve gelenek-
sel yöntemlerle yapılacak fuar, yurt içinde düzenlenen 
diğer tarım fuarlarından farklı olarak, perakende alım 
yapan yurt içi ziyaretçiler yerine profesyonel uluslara-
rası ziyaretçilere yönelik olacak. Bu kapsamda 4 gün 
boyunca fuarda, yoğun kalabalıklardan uzak, rahat bir 
ortamda sergi, tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin yü-
rütülebilmesi hedefleniyor.

Yoğun tarım makinesi ithalatı yapan ama sektörün ye-
terli pazar payı alamadığı ülkeler, geleneksel pazarlar, 
komşu ülkeler ve Balkanlar başta olmak üzere; yakın 
coğrafyamız, tarımın giderek daha fazla önem kazandığı 
Afrika kıtası, Türk Cumhuriyetleri, son dönem gelişme-
leri nedeniyle nihai ürün, aksam ve parça odağında uzak 
doğu yerine Türkiye’yi tedarikçi listesine alan AB ülkele-
rinin, fuarın pazarlanmasının odağında yer alması plan-
lanıyor. Bu kapsamda T.C. Ticaret Bakanlığı ve TİKA’nın 
tanıtım ve alım heyeti desteklerinin yanı sıra DEİK başta 
olmak üzere çeşitli kurumlar vasıtasıyla da etkin bir tanı-
tım yapılması kapsamında çalışmalar yürütülüyor. 

Detaylı bilgi için tıklayınız: http://www.tarmakbir.org/tr/

AgroShow Eurasia, 07-10 Aralık 2022 
Tarihlerinde İstanbul’da Yapılacak


